XXXV SLALOM DE ASTILLERO
1 - MANGA ENTRENAMIENTOS (1000M)

P # PILOTO VEHICULO CcL TIEMPO PEN ANTER PRIM
1 1 AITORLLARENA CITROEN AX 11 1:09.484

2 3 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 2/1 1:12.830 +3.346 +3.346
3 35 AITOR LLARENA CITROEN AX 3/1 1:13.233 +403 +3.749
4 5 PAULINO SAINZ PEUGEOT 106 S16 1/2 1:16.466 +3.233 +6.982
5 29 CESAR MORANTE BMW 330CI 1/P 1:17.806 +1.340 +8.322
6 2 ROBERTO LOPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/ 1:18.941 6 +1.135 +9.457
7 28 ENEKO CORREIA BMW 325| 2/P 1:19.234 +293 +9.750
8 23 GORKA LARRAURI LEXUS 15200 3/P 1:19.771 +537 +10.287
9 7 RUBEN PARDO PEUGEOT 206 2/2 1:20.457 +686 +10.973
10 24 VICTOR MAZON PEUGEOT 206 3/2 1:20.568 +111 +11.084
11 25 PABLO MANTEROLA CITROEN SAXO 4/2 1:20.839 +271 +11.355
12 6 ARKAITZ GARCIA BMW E36 COMPACT 4/Pp 1:21.010 171 +11.526
13 11 IVAN TORRES SEAT AROSA 5/2 1:21.244 +234 +11.760
14 30 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 6/2 1:21.522 +278 +12.038
15 21 AGUSTIN MARTINEZ PEUGEOT 206 7/2 1:22.421 +899 +12.937
16 8 MARIO PASCUAL FORD PUMA 8/2 1:22.474 3 +53 +12.990
17 27 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 5/P 1:23.272 +798 +13.788
18 12 MIGUEL ANGEL MORA BMW E36 6/P 1:23.360 +88 +13.876
19 31 SEBASTIAN MORALES BMW COMPACT 7/P 1:25.100 +1.740 +15.616
20 17 JAVIER REVUELTA BMW COMPACT 8/P 1:25.563 +463 +16.079
21 37 UNAIESTENAGA BMW E36 9/P 1:26.458 +895 +16.974
22 20 ISRAEL CACERES BMW E36 SERIE 3 10/P 1:29.041 3 +2.583 +19.557
23 10 MANUEL RODRIGUEZ BMW MINI M3 11/P 1:30.386 3 +1.345 +20.902
24 18 RUBEN FRAILE CITROEN XSARA 9/2 1:30.469 +83 +20.985
25 34 ADRIAN ACEBO AUDI A4 12/P 1:30.604 +135 +21.120
26 9 ROBERTO LOPEZ BMW E36 13/P 1:30.795 +191 +21.311
27 41 JAIRO CABRERO BMW COMPACT 14/P 1:32.635 +1.840 +23.151
28 40 SERGIO COBO BMW 318TI 15/P 1:33.549 +914 +24.065
29 19 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 10/2 1:44.478 +10.929 +34.994
30 15 AARON MACHO BMW E46 16/P 1:47.049 3 +2.571 +37.565
31 16 DAVID VEGA BMW E 36 17/P 1:52.185 3 +5.136 +42.701
32 42 VICTOR MANUEL DIEZ SEAT AROSA 11/2 2:18.804 +26.619 +1:09.320

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehiculo Motivo

4 DAVID BERBIL CITROEN AX EXCLUSION: MAL RECORRIDO

14 MARIO GARCIA PEUGEOT 205 RALLYE EXCLUSION: MAL RECORRIDO

22 CELIA MACHO BMW E36 EXCLUSION: MAL RECORRIDO

26 ALVARO DIEZ CITROEN ZX EXCLUSION: MAL RECORRIDO

32 AITOR ORTEGA BMW COMPACT BMW EXCLUSION: MAL RECORRIDO

33 URKO GUILARTE ~ BMW E36 EXCLUSION: MAL RECORRIDO

36 EUGENIO GOMEZ OPEL CORSAB EXCLUSION: MAL RECORRIDO

38 TANIA RECIO BMW E36 EXCLUSION: MAL RECORRIDO

39 JOSE MANUEL MANTBMW 323 EXCLUSION: MAL RECORRIDO

43 ASIER TEJADO YA CAR CAR CROSS EXCLUSION: MAL RECORRIDO

44 AARON RUIZ LA BASE SX01 EXCLUSION: MAL RECORRIDO
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